

Moderniseringsæt ASSA ABLOY M Portblad

ASSA ABLOY

ASSA ABLOY Entrance Systems

The global leader in
door opening solutions



Vigtigste
fordele



Bæredygtighed



Æstetik

Moderniser din bygnings facade ved at skifte portblad

ASSA ABLOY M Portblad er en fremragende måde at genskabe din facade på uden udskiftning af hele porten.

ASSA ABLOY M Portblad er en ideel løsning, når din eksisterende port fra ASSA ABLOY Entrance Systems - eller ethvert andet mærke - er blevet beskadiget eller slidt, eller når du ønsker at modernisere eller få en ny farve på indgangen.

Det er en glimrende måde at forny facaden og forbedre dit image på, og det vil også give dig bedre isolering - og på denne måde hjælpe dig med at spare energi.

En beskadiget eller slidt port kan være en trussel mod dine medarbejders sikkerhed, mod køretøjer og varer. Ved at installere et nyt portblad sikrer du dine ansattes arbejdsmiljø og varernes sikkerhed.

Med ASSA ABLOY M Portblad har du rige muligheder for at tilpasse porten til dine krav og ønsker. Du kan vælge mellem en lang række størrelser, farver, integrerede vinduer, gangdør osv.

Vores Crawford ledhejseporte OH1042P, 542 og 242 har indbygget fingerbeskyttelse i sektionssamlingen, så disse portblade er sikre og pålidelige.

Et nyt ASSA ABLOY M Portblad giver samme udseende som en komplet ny port. Installationen af det nye portblad kan gøres på et par timer, og vi sikrer, at din aktivitet ikke forstyrres.



Sæt til rådighed til ASSA ABLOY M Portblad

Navn	Type	Bemærkning
Portblad OH1042P S2 + hardware	1042P S2 'diamantgitter' med hardware	Kun med standard vinduesplacering
Portblad 542 ST + hardware	542 ST 'mikrorillet' med hardware	Blank stål udvendig/Blank stål indvendig
Portblad 542 PS + hardware	542 PS 'mikrorillet' med hardware	Pre lakeret stål udvendig/stål hvidt RAL9002 indvendig
Portblad 542 AL + hardware	542 AL 'mikrorillet' med hardware	Blank aluminium udvendig og indvendig
Portblad 242 + hardware	242 rammeportblad med hardware	Rammet portblad